

2020年度 正味財産増減計算書（部門別損益内訳表） 2020年04月01日～2021年03月31日（配賦）  
 一般社団法人 日本ケアラー連盟

科目CD	科目名	非収益事業	アングケアラー	キリン	連合	ケアラー物販	啓発・情報提供	政策立案	事業部門計	管理部門	合計
一般正味財産増減計算											
1.経常増減の部											
(1)経常収益											
受取会費											
6151	正会員受取会費	390,000	0	0	0	0	0	0	390,000	0	390,000
6152	応援会員受取会費	161,000	0	0	0	0	0	0	161,000	0	161,000
受取会費計		551,000	0	0	0	0	0	0	551,000	0	551,000
事業収益											
6204	啓発・情報提供事業収益	0	0	0	0	0	504,709	0	504,709	0	504,709
6206	政策立案事業収益	0	0	0	0	0	0	106,490	106,490	0	106,490
6203	ケアラー物販事業収入	0	0	0	0	254,790	0	0	254,790	0	254,790
6207	スピーカーズ(連合)事業収入	0	0	0	500,000	0	0	0	500,000	0	500,000
6221	スピーカーズ(連合)事業収入	0	0	0	6,000	0	0	0	6,000	0	6,000
6222	キリン事業収入	0	0	285,740	0	0	0	0	285,740	0	285,740
事業収益計		0	0	285,740	506,000	254,790	504,709	106,490	1,657,729	0	1,657,729
受取補助金等											
6306	受取民間助成金	0	0	1,000,000	0	0	0	0	1,000,000	0	1,000,000
受取補助金等計		0	0	1,000,000	0	0	0	0	1,000,000	0	1,000,000
受取寄付金											
6501	受取寄付金	1,592,078	72,000	0	0	0	0	0	1,664,078	0	1,664,078
受取寄付金計		1,592,078	72,000	0	0	0	0	0	1,664,078	0	1,664,078
雑収益											
6551	受取利息	0	0	0	0	12	0	0	12	0	12
雑収益計		0	0	0	0	12	0	0	12	0	12
経常収益合計		2,143,078	72,000	1,285,740	506,000	254,802	504,709	106,490	4,872,819	0	4,872,819
(2)経常費用											
【人件費】											
20	給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	32,640	32,640
【人件費計】		0	0	0	0	0	0	0	0	32,640	32,640
【その他費用】											
60	会議費	0	0	18,509	0	0	0	0	18,509	5,960	24,469
70	交際費	0	0	0	0	281	421	0	702	702	1,404
80	旅費交通費	0	0	1,176	7,285	4,470	6,706	0	19,637	11,176	30,813
90	通信運搬費	0	0	111,720	69,890	25,311	37,966	0	244,887	63,277	308,164
110	消耗品費	0	0	3,610	53,852	986	1,478	0	59,926	2,464	62,390
115	事務用品費	0	0	0	0	9,284	13,927	0	23,211	23,211	46,422
140	印刷製本費	0	0	14,471	0	51,840	67,325	0	133,636	21,613	155,249
170	支払地代家賃	0	0	0	0	48,000	72,000	0	120,000	120,000	240,000

2020年度 正味財産増減計算書（部門別損益内訳表） 2020年04月01日～2021年03月31日（配賦）  
 一般社団法人 日本ケアラー連盟

科目CD	科目名	非収益事業	アングケアラー	キリン	連合	ケアラー物販	啓発・情報提供	政策立案	事業部門計	管理部門	合計
177	リース料	0	0	0	0	9,000	13,500	0	22,500	22,500	45,000
189	会場費	0	0	27,500	42,768	0	0	0	70,268	0	70,268
190	諸謝金	0	0	100,000	394,000	4,000	6,000	0	504,000	10,000	514,000
194	委託料	0	0	729,481	30,000	98,944	163,916	0	1,022,341	247,360	1,269,701
195	支払手数料	0	0	4,070	3,740	1,144	2,596	0	11,550	2,860	14,410
196	顧問料	0	0	0	0	0	0	0	0	127,600	127,600
200	租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	101,200	101,200
250	雑費	0	0	0	0	2,200	3,300	0	5,500	5,500	11,000
【その他費用計】		0	0	1,010,537	601,535	255,460	389,135	0	2,256,667	765,423	3,022,090
経常費用合計		0	0	1,010,537	601,535	255,460	389,135	0	2,256,667	798,063	3,054,730
当期経常増減額		2,143,078	72,000	275,203	-95,535	-658	115,574	106,490	2,616,152	-798,063	1,818,089
2.経常外増減の部											
(1)経常外収益											
経常外収益合計		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2)経常外費用											
経常外費用合計		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額		2,143,078	72,000	275,203	-95,535	-658	115,574	106,490	2,616,152	-798,063	1,818,089
当期一般正味財産増減額		2,143,078	72,000	275,203	-95,535	-658	115,574	106,490	2,616,152	-798,063	1,818,089